
UCHWAŁA NR XXXI/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 8691))  Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/441/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 

2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320 

Id: F575694B-50EC-45B8-9DEF-A1A337C04F00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


